census super conventum Melnicensem, quam tenet in wills. K(b)el, que fuit legata conventui

nostro per matrem fratris Henslini lapicide in capitulo Volkenmarcht celebrato per vicarium

generalis fratrem Augustinum lectorem et alios diffinitores capituli, prout patet in litteris

inferius positis sub sigillo provincie et sub sigillo fratris Ulrici provincialis, que prima

sequitur in hec verba: Frater Augustinus lector principalis Wyenne wicarius prior generalis

nee non diffinitores capituli Volkenmarkt, videlicet prior Wienne Nicolaus Hermannus et

]ohannes lectores ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini (lilectis sibi in Christo

totoque (!) conventui in Melnico eiusdem voti salutem et sinceram in domino dileccionem.

Cum ins et racio persuadeat, quod unusquisque id7 quod Saum esse dinoscitur, de iure

possideat, idcirco tenore presenciurn diiudicamus, diffinimus et ordinamus, ut una. mama

redituum, quam frater Heindlinus (!) possidet tempore vite, dictus Lapicida possideat pro

tempore vite Sue, post eins obitum cedat conventui Pragensi. Quia. de hoc fratrum fide

(lignorum recepimus testimonium, volumus insuper et mandamus, ut supradictus frater

Heyndlinus predictam marcam valeat aliquo mode vendere vel alienare sine consensu

et speciali licencia prioris et conventus Pragensis. Datum in Volckenmarcht in nostro

provinciali capitulo anno domini M°CCCLII°. In cuius rei testimonium sigillum provincie

presentibus est impressum. —— 1) Wittingau. Fürstl. Schwarzenberg’sches Archiv. Orig.

Perg. Urk. I A 3 Kß 38 a. (1405). Ex parte fratris Michaelis pictoris presbiteri monachi

professi dicti tui monasterii nobis oblata peticio continebat‚ quod ipse olim omnes minores

et subdiaconatus ordiues a quodam episcopo cntholico graciam et communionem apostolice

sedis habente, quem ex quorundam relacione symoniatum esse credebat, presertim et ex

eo, quod tempore ordinacionis ab ordinandis pro literis formatis et cousecrandis ecclesiis

et aliis spiritualibus administrandis certam pecuniarum summam receperat, alias tarnen rite

suscepit et super hiis nulla absolucione obtenta se fecit rite ad diaconatus et presbiteratus

ordines promoveri et in ipsis (liucius ministravit. — Thode, Die Malerschule von Nürnberg

im XIV. und XV. Jahrhundert in ihrer Entwicklung bis auf Dürer. Frankfurt a. M. 1891.

S. 46. — 2) Sieh oben S. 92, Anm. 3. —— 9) Verf. wird in einem diese Handschriften be—

handelnden Aufsatze, welcher demnächst im »Repertorium für Kunstwissenschafta zum